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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SVOITEL
  2 OEEYSUS VIOLETS H 4   78
  3 -EGAEPRI VOYEUSES  4H   92  170
  4 NMTOGRE PIÉGERAI  5A   72  242
  5 RPSEDEA GÉMIRONT (1) B 2   74  316
  6 AIBLUKN DESSAPER (2) O 1  149  465
  7 ABLN+ITE INUK (3)  8A   69  534
  8 -T?NCADI INSTABLE M 2   78  612
  9 RAJ BTOF ÉDIC(T)ANT (4) K 4   90  702
 10 BJ O+DUNF KRAFT (5) D 8   34  736
 11 -ESZHVA? BUFONIDÉ (6)  2H   44  780
 12 H+EMWIJ C VAS(I)EZ (7) 13B   72  852
 13 IJ M+XMTU WECH (8) A12  102  954
 14 IMMT+QUN J EUX  3A   40  994
 15 -MNAEUIR QUIET (9) F10   30 1024
 16 N+HAMRES MUERAI 15D   40 1064
 17 N+NLLOIE HAREMS 14I   29 1093
 18 LLNNO+AE VIE B13   25 1118
 19 LNO+LO GLÉNA (10)  2B   21 1139

LOLO (11) 13J   20 1159
  1.  LE CARDIET Solange             : 835 pts ( -324 )

  2.  CAUDAN Chantal                 : 732 pts ( -427 )

 ex.  LE NY Michelle Marie-Louise   

 

 1: GÉMIR v. 40. Litt. Exprimer d'une voix plaintive.
 

 2: DESSAPER v. 10. g désaper.
 

    DÉSAPER [s] v. 10 (= dessaper) Fam. Déshabiller.
 

 3: INUK [ou] (pl. INUIT [inwit] ou INUKS) adj. Esquimau.
 

 4: ÉDICTER v. 10. Décréter.
 

 5: KRAFT n.m. Papier d'emballage résistant.
 

 6: BUFONIDÉ n.m. Amphibien, type crapaud.
 

 7: VASER (SE) v. 10. Québ. Se couvrir de vase.
 

 8: WECH [wèch] adv. Fam. Comment ? Quoi ?
 

 9: QUIET, QUIÈTE adj. Litt. Tranquille, calme.
 

10: GLÉNER v. 12. Mar. Lover (un cordage).
 

11: LOLO n.m. Fam. Lait. - Sein.
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